2025年 10月 24日

お取引先各位

勝山ネクステージ株式会社

仙台勝山館 KOMBUCHAスティックタイプ 4g×12袋

一時欠品のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。

このたび、弊社商品『仙台勝山館 KOMBUCHA スティックタイプ 4g×12 袋』につきまして、

輸入原料の入荷遅延により、誠に申し訳ございませんが現在欠品となっております。速やかな供

給ができず、深くお詫び申し上げます。

次回製造は 2026 年 1 月上旬頃を予定しておりますが、詳細が確定次第、改めてご案内申し

上げます。

お取引先様には多大なるご迷惑とご不便をおかけしますことを、重ねて心よりお詫び申し上げ

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品

商品名：仙台勝山館 KOMBUCHAスティックタイプ 4g×12袋

JANコード：4573268691151

■次回製造予定

2026年 1月上旬（予定）

以上

▼お問い合わせ （9：00～17：30）

勝山ネクステージ株式会社 営業企画部 （担当：荒川、中川）

TEL：022-797-4606 ［代表番号］ ／FAX ：022-722-3751

営業企画部/部署共有メールアドレス： all-kikaku@katsuyama-nextage.com